Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«18» 12.2014 г. № 1302
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «18» декабря 2014 г. № 1302
г. Алатырь

	Об установлении предельных тарифов на работы и услуги, оказываемые МУП «Водоканал» города Алатыря Чувашской Республики

              В соответствии со ст. 17 Федерального  закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Устава города Алатыря  Чувашской Республики и Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Алатыря, утвержденным решением Собрания депутатов города Алатыря от 29 марта 2006 года № 7, администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить предельные тарифы на работы и услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Водоканал» города Алатыря Чувашской Республики (приложение №1).

И. о. главы администрации города Алатыря                                                           Т.Б. Ежова

Васягина Е.Е.

(83531)20415
Приложение № 1  к постановлению

администрации города Алатыря

от «18» декабря 2014г. № 1302
Предельные тарифы
на работы и услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Водоканал» города Алатыря Чувашской Республики
	№ п/п
	Выполняемые работы и услуги
	Ед. изм.
	Тариф  (в руб. с НДС)

	1.

1.1
	Повторная установка пломбы на счетчик, кран, вентиль, задвижку, пожарный гидрант и т. д.

Дополнительно за каждый последующий счетчик
	1 ед.
	149,25

49,74

	2
	Снятие пломбы со счетчика, вентиля, крана, пожарного гидранта и т. д. в присутствии представителя МУП «Водоканал» города Алатыря Чувашской Республики
	1 ед.
	122,60

	3
	Согласование диаметра условного прохода счетчика
	1 ед.
	146,89

	4
	Установка прибора учета с отключением сети водопровода
	1 ед.
	3821,11

	5
	Установка прибора учета без отключения сети водопровода
	1 ед.
	1564,18

	6
	Замена прибора учета с отключением сети водопровода
	1 ед.
	2897,59

	7
	Замена прибора учета без отключения сети водопровода
	1 ед.
	474,42

	8
	Согласование проектной документации по присоединению к инженерным сетям водопровода и канализации для заказчиков МУП «Водоканал» города Алатыря Чувашской Республики
	1 ед.
	466,93

	9
	Бортовая  ГАЗ 53 А  (А 519 РС)
	1 час
	1489,99

	10
	Самосвал ГАЗ САЗ 3507 (А 523 РС)
	1 час
	1637,46

	11
	Легковой ГАЗ 31105 (А 521 РС)
	1 час
	952,78

	12
	Грузопассажирский УАЗ 39094 (А 520 РС)
	1час
	1130,81

	13
	Фургон ГАЗ-53А (А 527 РС)
	1 час
	1749,85

	14
	Вакуумная ГАЗ -53А (А 525 РС)
	1 час
	1561,33

	15
	Фургон ЗИЛ-431412 (водопроводная) со стоимостью бригады слесарей АВР (А 583 РС)
	1 час
	2944,74

	16
	Фургон ГАЗ 66-15 (водопроводная) со стоимостью бригады слесарей АВР (А 529 РС)
	1 час
	2821,51

	17
	Вакуумная ГАЗ 3307 КО 503 В (А 524 РС)
	1 час
	1565,01

	18
	Фургон ГАЗ 66-14 (канализационная) со стоимостью бригады слесарей АВР (А 526 РС)
	1 час
	3131,27

	19
	Трактор Т-150К (39-30 УХ)
	1 час
	1631,07

	20
	Трактор МТЗ-82 с навеской грунторез (62-33 УУ)
	1 час
	1385,96

	21
	Трактор ДТ-75 (УУ 91-76)
	1 час
	1448,06

	22
	Трактор ДТ-75 с баровой установкой (УУ 91-73)
	1 час
	1445,76

	23
	Сварочный агрегат Д-25
	1 час
	517,50

	24
	Вакуумная машина ГАЗ 3307 КО 503 В (для абонентов частного сектора)
	1 час
	836,60

	25
	Работа по рытью траншей для проведения водопровода, канализации за 1 п.м. трактором МТЗ-82 с баровой установкой
	1 п.м
	302,74

	26
	Работа по рытью траншей для проведения водопровода, канализации трактором ДТ-75 с баровой установкой за 1 п.м.
	1 п.м
	395,52

	27
	Экскаватор ЕК-14-20 Б (99-25 УУ)
	1 час
	1691,38

	28
	Экскаватор ЭО 2621 ВЗ МТЗ 82
	1 час
	1829,72

	29
	Отключение и подключение многоквартирных домов для внутридомового обслуживания водопроводной сети и частных врезок (водопровод и канализация)
	1 час
	2944,74